Директору ГБПОУ Чайковский медицинский колледж»
Т.А. Козловой
обучающейся(гося)_____ курса
 группы __________________
_________________________
			(Ф.И.О.)
Контактный тел:____________

заявление.
[bookmark: _GoBack]	Прошу зачислить меня  на  ___  курс  специальности _______________   в связи с наличием вакантного места.
С правилами внутреннего распорядка ГБПОУ «Чайковский медицинский колледж»  ознакомлен (а) и обязуюсь выполнять.
Соответствующие документы прилагаются:
1. Копия паспорта.
2. Аттестат.
3. Справка об обучении.
4. Медицинская справка.
5. Фотографии.

_________                                                                                			___________
   (дата)                                                                                         					 (подпись)